
I. Termín sobota 18. ledna 2025 místo : 

čas :

II. Termín neděle 19. ledna 2025 místo : 

čas :

III. Termín sobota 25. ledna 2025 místo : 

čas :

II. Termín neděle 26. ledna 2025 místo : 

čas :

U P O Z O R N Ě N Í

Od roku 2025 se mění systém evidence členů MRS, výdej dokladů k rybolovu členům MRS i způsob jejich zpracování.

již na úrovni Spolku i Svazu zpracovávány výhradně elektronicky.

Výdej dokladů k rybolovu pro rok 2025 bude organizován jinak než doposud.  V měsíci lednu 2025  jsou 4 termíny.

Rodič  může vyřídít doklady pouze nezletilým dětem nebo nemocným rodičům.

(MP sumáře , řádně vyplněné a docházku za rok 2024 musí odevzdat do 15.1.2025)

Úhrady za členství a povolenku pro rok 2025 budou přijímány pouze v hotovosti.

předseda p.s. MRS Uh.Hradiště

Klubovna Mařatice 852

 8.00 hod  -  16.00 hod    (12.00 hod -12.30 hod. polední pauza)

Klubovna Mařatice 852

 8.00 hod  -  16.00 hod    (12.00 hod -12.30 hod. polední pauza)

Systém je celosvazový a je označován MORS II. Proto je nutná výměna základních dokladů každého člena, neboť budou 

Výdej v lednu 2025 bude probíhat pouze na zařízení v Mařaticích 852 v uvedené dny a uvedených časech.

Předpoklad odbabavení jednoho člena ve výdejním dni je 5 minut.Předpoklad počtu odbavených členů v jednom dni cca 200 ks.  

Každý člen se musí dostavit osobně k výměně  svých osobních dokladů 

Každý člen donese  k výměně dokladů svoji současnou členskou legitimaci , a  svůj platný rybářský lístek.

04.12.2024

TERMÍNY   VÝDEJŮ  DOKLADŮ  K  RYBOLOVU  PRO  ROK 2025

Klubovna Mařatice 852

 8.00 hod  -  16.00 hod    (12.00 hod -12.30 hod. polední pauza)

Klubovna Mařatice 852

 8.00 hod  -  16.00 hod    (12.00 hod -12.30 hod. polední pauza)






